

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«03» сентября 2021 г.

с. Савинка

№ 33/1

«О передаче имущества из муниципальной собственности Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области».

Руководствуясь положениями Федерального закона от 22 августа 2004 г № 12-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признаний утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, «Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области», Уставом Савинского сельского поселения, Палласовского муниципального района Волгоградской области..

Савинский сельский Совет

РЕШИЛ:

- 1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Савинского сельского поселения А.И.Конев

Рег. № 43 /2021г.

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению Совета депутатов Савинского сельского поселения От 03.09.2021 № 33 /1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области

Полное	Адрес места	Наименование	Адрес места	Индивидуализирующие
наименование	нахождения	имущества	нахождения имущества	характеристики имущества
организации	организации, ИНН			
	организации			
Администрация	404231 Волгоградская	Пожарное депо	Волгоградская область,	площадь-126,5 кв.м.
Савинского	область, Палласовский		Палласовский район, с. Савинка, ул.	кадастровый
сельского	район, с. Савинка, ул.		Совхозная, 7,строение 1	номер-34:00:000000:67561
поселения	Чапаева, дом 152			
Палласовского	ИНН 3423019576			
муниципального				
района				
Волгоградской			Волгоградская область,	номер шасси КО868263
области.		Цистерна ЗИЛ 131	Палласовский район, с. Савинка, ул.	
			Совхозная, 7,строение 1	модель, номер двигателя
				131-470185
				год выпуска 1989

Глава Савинского сельского поселения А.И.Конев